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Ustawa o autoryzacji obrony narodowej NDAA na rok fiskalny
2025 inicjuje obowiązkową rejestrację do służby selektywnej
dla amerykańskich kobiet, wprowadzając mechanizm obowiązkowego
poboru  do  wojska  tych  kobiet.  O  tym  fakcie  wspomniano  w
dokumencie  podsumowującym  Komisji  ds.  Sił  Zbrojnych  Senatu
Stanów Zjednoczonych opublikowanym przez Senat USA.

Ta wiadomość pojawia się tuż po zatwierdzeniu przez Komisję
ds. Sił Zbrojnych Izby Reprezentantów USA poprawki do ustawy
NDAA, która automatycznie rejestruje wszystkich amerykańskich
mężczyzn  (w  wieku  poborowym)  w  ramach  Systemu  Służby
Selektywnej. Oznacza to, że wszyscy amerykańscy mężczyźni w
wieku poborowym mogą być przymusowo powoływani do wojska.

To samo się dzieje w Polsce i innych krajach NATO.

Głosowanie Izby zostało zatwierdzone 22 maja tego roku, jak
widać na filmie HASC USA. Automatyczna rejestracja do poboru
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została  wprowadzona  jako  sposób  na  „ograniczenie  rządowej
biurokracji”  i  pominięcie  wszelkich  wymogów  dotyczących
„aktywnej rejestracji” mężczyzn. Teraz wprowadzono mechanizmy
poboru zarówno mężczyzn, jak i kobiet, dzięki czemu młodzi
„lewaccy”  mężczyźni  nie  unikną  poboru,  nawet  jeśli
„identyfikują się” jako kobiety. Nie jest jeszcze jasne, czy
lewacka młodzież Ameryki może próbować identyfikować się jako
wyimaginowane stworzenia, ponieważ w NDAA nie ma niczego, co
upoważniałoby do obowiązkowej służby wojskowej leśnych wróżek,
elfów lub tęczowych krasnali.

Podczas gdy psychopatyczni podżegacze wojenni Ameryki, tacy
jak senator Lindsay Graham, błagają o globalną wojnę nuklearną
z Rosją, Iranem i Chinami, reszta prowojennego establishmentu
rządowego  przygotowuje  się  do  wrzucenia  milionów  młodych
Amerykanów  i  Amerykanek  do  maszynki  do  mięsa  w  globalnej
wojnie.  Najwyraźniej  Ukrainie  zabrakło  już  ludzi,  których
globaliści  mogliby  poświęcić  na  ołtarzu,  więc  teraz  muszą
zwrócić  się  do  obywateli  europejskich  i  amerykańskich.
Francja, Niemcy i Wielka Brytania również omawiają obowiązkowy
pobór do wojska, przygotowując się do poświęcenia potencjalnie
milionów  własnych  obywateli,  którzy  oczywiście  zostaną
natychmiast zastąpieni przez migrantów. Tak działa „migracja
zastępcza”. Masowi mordercy u władzy wysyłają obywateli na
śmierć w zagranicznych wojnach, których można było całkowicie
uniknąć, podczas gdy nielegalni imigranci przejmują ich domy,
pracę, społeczności i stanowiska polityczne.

Prezydent Rosji Władimir Putin wymienił proste warunki pokoju
w  przemówieniu  wygłoszonym  wczoraj.  Te  propozycje,  gdyby
zostały  zaakceptowane  przez  Kijów  i  Zachód,  natychmiast
zakończyłyby konflikt, powstrzymałyby rozlew krwi i odciągnęły
świat od krawędzi nuklearnej zagłady. To, co ważne, to fakt,
że  przywódcy  Zachodu  nie  wykazali  żadnego  zainteresowania
pokojem z Rosją. Wolą widzieć miliony wymordowanych obywateli
w wojnie globalnej, niż pokój w Europie. USA szykuje się na
wojnę równocześnie z Rosją i Chinami.



Co ciekawe, ta autoryzacja NDAA również „Wymaga stworzenie
planu  DOD  mającego  na  celu  odstraszanie  i  pokonanie
jednoczesnej  agresji  dwóch  niemal  równorzędnych  konkurentów
nuklearnych,  w  tym  wymogów  dotyczących  wielkości  sił
nuklearnych”. Oznacza to, że USA przygotowują się do wojny
nuklearnej zarówno z Rosją, jak i Chinami.

Projekt jest w toku. Mężczyźni i kobiety zostaną wysłani na
wojnę.  Dolar  będzie  drukowany  bez  limitów,  pozostawiając
amerykańskie masy w ubóstwie. Rząd powoła się na NDAA, aby
przejąć wszystkie dostawy żywności i paliwa w całym kraju, a
niedobór  żywności  i  energii  wykorzysta  jako  broń,  aby
spowodować  masową  śmierć  narodu  amerykańskiego.  W  końcu
okupujący, nielegalny rząd federalny USA, nie jest po prostu w
stanie wojny z Rosją i Chinami. Jest w stanie wojny z narodem
amerykańskim. I nie ma niczego, czego nie zrobi, aby osiągnąć
masową śmierć i zniszczenie na skalę globalną.

Ci, którzy tego nie widzą, zostaną zniszczeni. Obejrzyj mój
ostatni  wywiad  ze  Stevem  Quayle’em,  aby  poznać  wszystkie
szczegóły tego, co ma się wydarzyć…
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